
Výlet na turnaj ve vybíjené
Dne 14. května jsme se s 5. třídou zúčastnili turnaje ve vybíjené ve 

Chvaleticích. Celé dopoledne panovala výborná atmosféra – děti, 

které zrovna nehrály, poctivě fandily z tribuny a podporovaly své 

spolužáky.

Během pauz si všichni mohli zajít do kantýny, kde si koupili nějakou 

dobrotu na doplnění energie. Naše družstvo hrálo skvěle a po 

napínavých zápasech jsme zvítězili a obsadili 1. místo! Navíc si děti 

vysloužily pochvalu od pořadatelů za férovou a kolektivní hru – skvěle 

spolupracovaly a chovaly se jako opravdový tým.

Jako odměnu jsme dostali výborný dort, na kterém jsme si všichni 

pochutnali. Po skončení turnaje nám zbývala ještě hodina času, než 

přijel autobus, a tak jsme se šli vyřádit na hřiště. Po příjezdu zpět ke 

škole jsme rovnou zamířili na oběd – a poté hurá domů, odpočinout si 

po skvělém sportovním dni.

Byl to nezapomenutelný zážitek plný týmového ducha, zábavy a 

radosti z pohybu!




















	Snímek 1: Výlet na turnaj ve vybíjené
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10

